[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2019  № 884
п.г.т. Сосьва

	О признании утратившим силу постановления администрации Сосьвинского городского округа от 01.08.2019 № 541 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом и не определена управляющая организация»

На основании заявления управляющей организации ИП Туснолобов А.В. об исключении из перечня организаций по управлению многоквартирными домами и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Сосьвинского городского округа от 01.08.2019 № 541 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом и не определена управляющая организация» признать утратившим силу с 03.12.2019.
2. Расторгнуть договора управления многоквартирным домом № 31 от 29.08.2019, № 32 от 29.08.2019 с 03.12.2019.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа www.adm-sosva.ru, в газете «Серовский рабочий»;
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Сосьвинского городского округа

                      А.В. Киселёв